
5Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADELAR DOS SANTOS                    08/06/1979   4049 ANOS MASC  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
2      ADRIANE GAMBETTA ALFLEN              21/08/1996   18/29 ANOS FEM  .
3      ADROALDO JOSÉ MARTINI                05/12/1955   66/70 ANOS MAS  CORRECAR
4      AMANDA GOMES MEDINA                  21/10/2007   18/29 ANOS FEM  .
5      AMANDA RAMOS CARNIEL                 09/04/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
225    AMAUREL RODRIGO SCHNEIDER            23/07/1983   4049 ANOS MASC  .
6      ANA CLAUDIA LIMA BENITES             17/04/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
7      ANA PAULA DE QUADROS FREITAS         09/10/1988   30/39 ANOS FEM  RUN NB
8      ANA PAULA SCHERER WIMMERSBERGER      27/06/1983   40/49 ANOS FEM  .
9      ANA SILVIA HAUBERT                   03/01/1991   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
10     ANALUSA CORREA RAMOS                 31/07/1991   30/39 ANOS FEM  .
11     ANATIELI LANGARO ZARDO               19/10/1993   30/39 ANOS FEM  .
12     ANDREI LUIS GOELZER BRATZ            29/07/1972   50/59 ANOS MAS  CZO TRI TEAM/CORRECAR
13     ANSELMO NARDEL FERRAZZA              03/03/1983   4049 ANOS MASC  38° BPM
14     ARIANE FURINI                        08/07/1995   30/39 ANOS FEM  SARANDI RUNNERS
15     ARTHUR DE SOUZA                      08/09/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
16     ARTHUR M BRATZ                       27/10/2005   18/29 ANOS MAS  CZO TRI TEAM/CORRECAR
17     ARTUR KAUFMANN SCHEFFLER             04/03/2008   14/17 ANOS MAS  HAIVE
18     AUGUSTA SIMONATO CITRON              16/11/1987   30/39 ANOS FEM  LP RUN
19     AUGUSTO DE OLIVEIRA FAGUNDES         13/05/1999   18/29 ANOS MAS  38° BPM
20     BARBARA CARDOSO                      28/01/2009   14/17 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
21     BEATRIS DE GOIS                      30/11/1963   60/65 ANOS FEM  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
22     BERNARDO DE BASTIANI HAEFLIGER       28/06/2006   18/29 ANOS MAS  RUN NB
23     BETIELE DE JESUS DOS SANTOS          10/12/1992   30/39 ANOS FEM  BETIELE SANTOS
24     BRUNA KLEIN                          19/10/1985   40/49 ANOS FEM  BRUNA KLEIN
25     BRUNA KNOB                           03/11/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
26     BRUNA LUKRAFKA BORDIGNON             02/12/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
27     BRUNA REGINA BAPTISTA                05/07/2001   18/29 ANOS FEM  .
28     BRUNA SEVERO                         01/03/1993   30/39 ANOS FEM  LP RUN
29     BRUNO ALMEIDA OLIVEIRA               02/11/1996   18/29 ANOS MAS  38° BPM
30     BRUNO CRISTIAN SEELIG                31/03/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
31     BRUNO KRÜMMEL LOCATELLI              24/06/2002   18/29 ANOS MAS  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
32     BRUNO NOVELO STIEVEM                 15/02/2002   18/29 ANOS MAS  .
33     BRUNO WEBBER KLASER                  08/08/1997   18/29 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
34     CAMILA WERNER                        26/03/1990   30/39 ANOS FEM  RUN NB
35     CARINE ALVES MACHADO                 31/05/1978   40/49 ANOS FEM  RK RUNNERS
36     CARINE VERA PETRY MOURA              25/03/1986   30/39 ANOS FEM  RK RUNNERS
37     CARLOS ALESSANDRO ADAM               23/01/1994   30/39 ANOS MAS  LP RUN
38     CASSIANE FERNANDA ROCHA              13/03/1985   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
39     CLEITON SERPA DA ROSA                26/07/1984   4049 ANOS MASC  FORÇA TÁTICA
40     CRIS ADRIANO DA SILVA ALMEIDA        18/08/1987   30/39 ANOS MAS  .
41     CRISMILLI MACHADO DA SILVA           25/11/2002   18/29 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
42     DAIANE MATTJIE                       19/06/1990   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
43     DAIANE VERÔNICA LIMA GOMES           30/11/1995   30/39 ANOS FEM  38° BPM
44     DANIELA ADAMES PEDROSO               12/07/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
45     DANIELLY HORANA VEIGA                20/01/2007   18/29 ANOS FEM  LP RUN
46     DÉBORA RODRIGUES BUGS                20/09/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
47     DÉBORA ZAMBIASI DE LIMA              15/10/1979   40/49 ANOS FEM  INDEPENDÊNCIA
48     DEISI DAIANE GEHRKE                  21/01/1986   30/39 ANOS FEM  RESPEITE AS PROFESSORAS N
49     DEIZE CAMINE PEROZA                  10/11/1964   60/65 ANOS FEM  DEIZE
50     DIANE MONISE DE GOES                 15/07/1998   18/29 ANOS FEM  FLASH FIT
51     DIEFERSO CARNIEL                     09/06/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
52     DIEGO RODRIGUES DUPONT               27/12/1987   30/39 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
53     DIENIFER EDIVANE SIPP                23/05/1995   30/39 ANOS FEM  FLASH FIT
54     DIOGO BANDEIRA PINZON                20/01/1986   30/39 ANOS MAS  LP RUN
55     DIOGO DE OLIVEIRA                    17/12/1997   18/29 ANOS MAS  38° BPM
56     DIOGO MOREIRA RODRIGUES              26/02/1989   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
57     DIONI RICARDO LOPES                  30/11/1992   30/39 ANOS MAS  .
58     DJOVANA GRAZIELA FELL                03/08/1998   18/29 ANOS FEM  LP RUN
59     DYONATHAN DE PAULA SCHOATZ           17/11/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
60     EDER DOS SANTOS GASSNER              29/03/1978   4049 ANOS MASC  LP RUN
61     EDUARDA FOSSATTI EHRHARDT            07/10/2004   18/29 ANOS FEM  CORRECAR
62     ELCIO JOÉL PASTORIO                  03/04/1974   50/59 ANOS MAS  STÚDIO MOVA-SE
63     ELLEN ALVES                          04/08/1999   18/29 ANOS FEM  LP RUN
64     ELTON CÉSAR DACÁS                    19/06/1989   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
65     ELTON SIMON MYRA                     26/12/1986   30/39 ANOS MAS  .
66     EMANUELY RITTER                      27/05/2004   18/29 ANOS FEM  .
67     EMERSON GUSTAVO MULLER               04/04/1973   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
68     ENDERSON CAUE ZIMMER                 17/12/1995   30/39 ANOS MAS  PL RUN
69     ESTELA ESCHNER MUHL                  19/09/1990   30/39 ANOS FEM  FLASH FIT
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70     ESTEVAO JOSE BENNEMANN               16/08/1990   30/39 ANOS MAS  SUPERA RUN
71     EVERTHON DIEGO NOHATO                10/07/2001   18/29 ANOS MAS  EVE
72     EZEQUIEL ALAN WEBER                  01/12/1995   30/39 ANOS MAS  WBR
73     FABIANA SCHMITZ ZANG                 20/03/2000   18/29 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
74     FABIANE ECCEL DA ROSA                12/07/1979   40/49 ANOS FEM  FABI
75     FABIANE LUDWIG                       30/10/1986   30/39 ANOS FEM  .
76     FABIO BORCHARDT                      20/04/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
77     FABRÍCIO DA SILVEIRA                 01/12/2000   18/29 ANOS MAS  .
78     FELIPE DA CRUZ LAMB DE LIMA          25/11/2002   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
79     FELIPE LERMEN GODINHO                11/04/2008   14/17 ANOS MAS  OFC
80     FELIPE MARTINS SCHETTERT             25/11/1994   30/39 ANOS MAS  38° BPM
81     FERNANDA RIBAS VARGAS                06/02/2008   14/17 ANOS FEM  HAIVE
82     FILIPE ANTÔNIO ROMANSIN PASTORIO     29/06/2000   18/29 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA
83     FLAMARION FORTES                     07/09/1972   50/59 ANOS MAS  ACORSEB -MED FORMA ACADEM
84     FLÁVIO JOEL VIEIRA BUGS              19/12/1970   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
85     FLORACI APARECIDA KRÜMMEL            24/03/1971   50/59 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
86     FRANCIELE DUPONT                     28/07/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
87     FRANCIELI FRANCESCHI                 18/11/1984   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
88     FRANCIELI KERN                       15/03/1989   30/39 ANOS FEM  CARAZINHO
89     FRANCIELI OTT RENNER                 14/09/1995   30/39 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
90     FRANCINE RENATA DE OLIVEIRA          19/03/1991   30/39 ANOS FEM  FRAN
91     GABRIEL OTAVIO MARTINS DE MELLO      12/12/2007   18/29 ANOS MAS  HAIVE
92     GABRIEL THUMS DE ALMEIDA             17/12/1997   18/29 ANOS MAS  LP RUN
93     GABRIELA IOLANDA ANTONIO             10/05/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
94     GERTRUD BAUERMANN PADILHA            11/11/1967   50/59 ANOS FEM  .
95     GIANCARLO DA ROSA                    22/03/1978   4049 ANOS MASC  FABI
96     GIOVANA FÁTIMA MALDANER              20/06/2001   18/29 ANOS FEM  FLASH FIT
97     GLÓRIA MARIA DE OLIVEIRA             27/07/2000   18/29 ANOS FEM  LP RUN
98     GRIMORVAN PIRES VARGAS               30/04/1983   4049 ANOS MASC  .
99     GUILHERME DA SILVA                   05/04/2002   18/29 ANOS MAS  LP RUN
100    GUILHERME ROSA PEREIRA               16/11/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
101    GUILHERME SILVEIRA RODRIGUES         22/09/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
102    GUILHERME SJLENDER                   20/05/1989   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
103    GUSTAVO LUIS KLEIN                   13/05/2005   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
104    GUSTAVO MUHL GARBOSSA                19/02/1988   30/39 ANOS MAS  BARRIGA SALIENTE
105    HELOISA RISS                         20/03/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
106    HENRIQUE BACK VIEIRA                 31/07/1999   18/29 ANOS MAS  .
107    HENRIQUE NISSEL                      08/04/2001   18/29 ANOS MAS  .
108    HENRIQUE WECKER DE OLIVEIRA          18/11/1998   18/29 ANOS MAS  .
109    IASMIM RODRIGUES                     02/06/2002   18/29 ANOS FEM  LP RUN
110    IGOR SCHEUERMANN                     20/04/1996   18/29 ANOS MAS  .
111    IVANIR MOURA                         30/05/1982   4049 ANOS MASC  RK RUNNERS
112    JAQUELINE SCHMITT DA SILVA           22/02/1990   30/39 ANOS FEM  BAOBÁ
113    JARLES ULGUIM FREITAS                28/12/1989   30/39 ANOS MAS  38° BPM
114    JÉSSICA LUIZA MACHADO                27/04/1992   30/39 ANOS FEM  38° BPM
115    JESSICA MAIARA HOLTHAUSEN            20/05/1991   30/39 ANOS FEM  LP RUN
116    JESSICA VIDAL                        27/10/1992   30/39 ANOS FEM  LP RUN
117    JOAO AUGUSTHO DE SOUZA               12/09/2001   18/29 ANOS MAS  .
118    JOAO PAULO RODRIGUES                 02/09/2001   18/29 ANOS MAS  LP RUN
119    JOAO PEDRO                           17/01/2001   18/29 ANOS MAS  LP RUN
120    JOAO PEDRO SOUZA DA SILVA            24/06/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
121    JOÃO VITOR QUADROS DA ROSA           03/03/2004   18/29 ANOS MAS  SESC
122    JONATÃ GLAUBER FLORES                14/12/1987   30/39 ANOS MAS  38° BPM
123    JOSE ADILSON BARRETO V. JUNIOR       20/12/1986   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
124    JOSÉ NILSON PEREIRA BALESTRA         04/04/1957   66/70 ANOS MAS  NUTRI AÇÃO
125    JOSE VITOR DOS SANTOS                27/05/2001   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
126    JUDITE CLARA RODRIGUES AMADO         20/06/1971   50/59 ANOS FEM  JUDITE
127    JULIA WENTZ SEBBEN                   26/08/1986   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
128    JULIAN DE ABREU CECCONELLO           12/09/1997   18/29 ANOS MAS  HAIVE
129    JULIANA VIDAL                        09/03/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
130    JULIANO LOCATELLI                    07/07/1978   4049 ANOS MASC  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
131    KAILANE DELAZERI                     09/03/2004   18/29 ANOS FEM  .
132    KAMILLI SCHUMANN                     24/11/2004   18/29 ANOS FEM  LP RUN
133    KARINE MARMETT                       12/06/1996   18/29 ANOS FEM  NUTRI AÇÃO
134    KARINE XAVIER PIVA                   10/12/1988   30/39 ANOS FEM  LP RUN
135    KEITH NATANA GRIS                    29/11/1990   30/39 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
136    KELI REGINA FELL                     13/02/1995   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
137    LARISSA HOLTHAUSEN                   28/12/1995   30/39 ANOS FEM  .
138    LAURA POLIDORO                       26/11/1994   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
139    LAYSA MARIA DE LIMA                  17/10/2005   18/29 ANOS FEM  .
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140    LEANDRO CONCEIÇÃO VARGAS             01/09/1993   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
141    LEONARDO ATHAYDE DE ALBURQUERQUE     01/11/1982   4049 ANOS MASC  CORRECAR
142    LEONARDO BARRETO                     24/06/1995   30/39 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
143    LEONARDO DE SOUZA CARVALHO           11/08/1993   30/39 ANOS MAS  LP RUN
144    LEONARDO HERMANN                     19/11/1997   18/29 ANOS MAS  LP RUN
145    LETÍCIA THALIA MONTEIRO CASTANHO     02/07/1997   18/29 ANOS FEM  LP RUN
146    LIDIANE DE MATTOS                    27/10/1980   40/49 ANOS FEM  PROFES NO CORRE
147    LIDIANE NICOLAI                      28/06/1994   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
148    LUCAS ANDRÉ PINTO                    26/11/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
149    LUCAS DE OLIVEIRA PIRES              21/11/1995   30/39 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
150    LUCAS FAVARETTO                      15/03/1990   30/39 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA
151    LUCAS FRANCISCO ZWIRTES              25/11/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
152    LUCAS QUADROS CUNHA                  21/12/1995   30/39 ANOS MAS  .
153    LÚCIA BRANCHER                       27/07/1967   50/59 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
154    LUCIANE JOANA MARCANTE GONÇALVES     27/07/1966   50/59 ANOS FEM  MATHEO MARCANTE PERSONAL/
155    LUCIANE ROYER                        04/04/1982   40/49 ANOS FEM  LP RUN
156    LUCIELE LUFT DA SILVA                04/08/1984   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
157    LUIS EDUARDO RODRIGUES               14/09/1995   30/39 ANOS MAS  .
158    LUIZ ALAN PAVAN                      27/05/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
159    MAICON SIEBENEICHLER                 03/02/2005   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
160    MARA REGINA SIMON                    15/01/1968   50/59 ANOS FEM  .
161    MARARUBIA SIGNOR                     08/04/1960   60/65 ANOS FEM  CORRECAR
162    MARCELO DAMINI                       18/08/1988   30/39 ANOS MAS  LP RUN
163    MARCIA JULIA WEBER                   10/05/1975   50/59 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
164    MARCIO ANDRE BIGNINI                 22/02/1975   50/59 ANOS MAS  RUN NB
165    MARIA DE QUADROS                     13/12/1994   30/39 ANOS FEM  .
166    MARIA SUZANA MULLER                  20/09/1973   50/59 ANOS FEM  CORRECAR
167    MATEUS EITELVEIN SCHEIBLER           29/01/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
168    MATHEUS ALAN RIBEIRO                 09/07/1993   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
169    MATHEUS DA ROCHA                     31/03/1993   30/39 ANOS MAS  .
170    MATHEUS DE SOUZA DE FREITAS          30/06/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
171    MICHAEL LANGARO                      27/01/1990   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
172    MICHEL ADIR ZANCHIN                  03/05/1983   4049 ANOS MASC  SARANDI RUNNERS
173    MICHELLY GROSSI                      22/07/1980   40/49 ANOS FEM  SARANDI RUNNERS
174    MILENE LIS SILVEIRA LOPES            06/05/2000   18/29 ANOS FEM  LP RUN
175    MIRELA ADAM                          18/06/2009   14/17 ANOS FEM  RUN NB
176    MIRIAN SOARES                        19/07/1987   30/39 ANOS FEM  .
177    MÔNICA FRÖHLICH BONI                 27/08/1979   40/49 ANOS FEM  RUN NB
178    MONIQUE FELL                         27/03/1994   30/39 ANOS FEM  LP RUN
179    MURILO WALLACE DA SILVA STEFFEN      26/05/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
180    MYLENA DE MELO RIBEIRO               16/12/1997   18/29 ANOS FEM  CORRECAR
181    NATÁSSIA RIEN DA SILVA               24/09/1987   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
182    NATHELY COSTA                        26/03/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
183    OTAVIO FOLETTO DA COSTA              09/06/2005   18/29 ANOS MAS  .
184    OTAVIO SOARES PEDROZO                16/11/2008   14/17 ANOS MAS  OFC
185    PABLO SOARES DE LIMA MACHADO         17/11/1993   30/39 ANOS MAS  38° BPM
186    PALOMA LOPES DE OLIVEIRA             01/06/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
187    PAMELA DA SILVA LAMPERT              28/03/1989   30/39 ANOS FEM  PAMELA
188    PÂMELA ZIMMERMANN                    03/07/2002   18/29 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
189    PAULA VIACELLI BIOLCHI               21/08/1987   30/39 ANOS FEM  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
190    PAULO ROBERTO DE LIMA                05/07/1975   50/59 ANOS MAS  .
191    PAULO SARAIVA                        10/10/1999   18/29 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
192    PEDRO HENRIQUE SKOWRONSKI            23/05/2001   18/29 ANOS MAS  .
193    RAFAEL DREY                          25/06/1998   18/29 ANOS MAS  38° BPM
194    RAFAEL SCHNEIDER                     12/05/1993   30/39 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
195    RAFAEL UNREIN GOMES                  26/09/1988   30/39 ANOS MAS  ORIENTAL RUNNERS
196    RAIANA CERUTTI RODRIGUES             01/07/2002   18/29 ANOS FEM  NMT RUN
197    REGIS SOARES DOS SANTOS              09/05/1995   30/39 ANOS MAS  RUN NB
198    RENA DA SILVA                        17/04/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
199    RENAN FRANCA MASSMANN                19/02/1988   30/39 ANOS MAS  LP RUN
200    RIANE PELLENZ BARBOSA                13/04/1988   30/39 ANOS FEM  .
201    RICARDO ARTUR DAVÓGLIO               29/06/1981   4049 ANOS MASC  SARANDI RUNNERS
202    RICARDO LOPES                        26/02/1978   4049 ANOS MASC  .
203    RICHARD EDUARDO CARVALHO BARBEIRO    06/01/2000   18/29 ANOS MAS  .
204    RITA BRANCHER                        18/05/1962   60/65 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
205    RODRIGO EZEQUIEL DE SOUZA            16/06/1978   4049 ANOS MASC  CORRECAR
206    RODRIGO RODRIGUES MARTINS            18/02/1982   4049 ANOS MASC  CORRECAR
207    SABRINA DA GRAÇA RODRIGUES           20/10/1989   30/39 ANOS FEM  .
208    SAMARA ANIELE DE OLIVEIRA            14/11/1995   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
209    SANDRA TEREZINHA SEBBEN              09/05/1965   60/65 ANOS FEM  FITNESS ACADEMIA
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224    SÉRGIO ALEXANDRE ESPINDOLA           24/10/1967   50/59 ANOS MAS  .
210    SÉRGIO CAETANO DA ROSA               03/12/1967   50/59 ANOS MAS  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
211    SUELEM CRISTINA LORENZI              17/08/1987   30/39 ANOS FEM  GURIAS QUE CORREM
212    TAINA FERNANDA DO AMARAL             24/02/1991   30/39 ANOS FEM  .
213    TANIELA DE QUADROS LIMA              12/06/1992   30/39 ANOS FEM  .
214    THAYANI COSTA ALVES CORREA           17/05/2002   18/29 ANOS FEM  .
215    THIAGO SILVEIRA                      24/08/1995   30/39 ANOS MAS  LADEIRA ABAIXO
223    TIAGO RONI FERREIRA                  04/08/1987   DEFICIENTE VIS  RK RUNNERS
216    VANESSA KARINY DA SILVA              16/06/2005   18/29 ANOS FEM  LP RUN
217    VERA SIMONE DA SILVA                 22/04/1978   40/49 ANOS FEM  FLASH FIT
218    VERCI VIEIRA                         28/11/1968   50/59 ANOS MAS  ACADEMIA FALCÃO
219    VEREDIANA MONTANARI                  19/02/1980   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
220    VICTOR KEMMERICH                     03/05/2003   18/29 ANOS MAS  LP RUN
221    VINÍCIUS WASEM MARTINS               06/06/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
222    YASMIN KANOPF DE OLIVEIRA            15/05/2000   18/29 ANOS FEM  CORRECAR
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14/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

20     BARBARA CARDOSO                      28/01/2009   14/17 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
81     FERNANDA RIBAS VARGAS                06/02/2008   14/17 ANOS FEM  HAIVE
175    MIRELA ADAM                          18/06/2009   14/17 ANOS FEM  RUN NB

14/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

17     ARTUR KAUFMANN SCHEFFLER             04/03/2008   14/17 ANOS MAS  HAIVE
79     FELIPE LERMEN GODINHO                11/04/2008   14/17 ANOS MAS  OFC
184    OTAVIO SOARES PEDROZO                16/11/2008   14/17 ANOS MAS  OFC

18/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ADRIANE GAMBETTA ALFLEN              21/08/1996   18/29 ANOS FEM  .
4      AMANDA GOMES MEDINA                  21/10/2007   18/29 ANOS FEM  .
6      ANA CLAUDIA LIMA BENITES             17/04/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
25     BRUNA KNOB                           03/11/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
26     BRUNA LUKRAFKA BORDIGNON             02/12/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
27     BRUNA REGINA BAPTISTA                05/07/2001   18/29 ANOS FEM  .
41     CRISMILLI MACHADO DA SILVA           25/11/2002   18/29 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
45     DANIELLY HORANA VEIGA                20/01/2007   18/29 ANOS FEM  LP RUN
50     DIANE MONISE DE GOES                 15/07/1998   18/29 ANOS FEM  FLASH FIT
58     DJOVANA GRAZIELA FELL                03/08/1998   18/29 ANOS FEM  LP RUN
61     EDUARDA FOSSATTI EHRHARDT            07/10/2004   18/29 ANOS FEM  CORRECAR
63     ELLEN ALVES                          04/08/1999   18/29 ANOS FEM  LP RUN
66     EMANUELY RITTER                      27/05/2004   18/29 ANOS FEM  .
73     FABIANA SCHMITZ ZANG                 20/03/2000   18/29 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
86     FRANCIELE DUPONT                     28/07/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
93     GABRIELA IOLANDA ANTONIO             10/05/1996   18/29 ANOS FEM  LP RUN
96     GIOVANA FÁTIMA MALDANER              20/06/2001   18/29 ANOS FEM  FLASH FIT
97     GLÓRIA MARIA DE OLIVEIRA             27/07/2000   18/29 ANOS FEM  LP RUN
109    IASMIM RODRIGUES                     02/06/2002   18/29 ANOS FEM  LP RUN
129    JULIANA VIDAL                        09/03/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
131    KAILANE DELAZERI                     09/03/2004   18/29 ANOS FEM  .
132    KAMILLI SCHUMANN                     24/11/2004   18/29 ANOS FEM  LP RUN
133    KARINE MARMETT                       12/06/1996   18/29 ANOS FEM  NUTRI AÇÃO
139    LAYSA MARIA DE LIMA                  17/10/2005   18/29 ANOS FEM  .
145    LETÍCIA THALIA MONTEIRO CASTANHO     02/07/1997   18/29 ANOS FEM  LP RUN
174    MILENE LIS SILVEIRA LOPES            06/05/2000   18/29 ANOS FEM  LP RUN
180    MYLENA DE MELO RIBEIRO               16/12/1997   18/29 ANOS FEM  CORRECAR
182    NATHELY COSTA                        26/03/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
186    PALOMA LOPES DE OLIVEIRA             01/06/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
188    PÂMELA ZIMMERMANN                    03/07/2002   18/29 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
196    RAIANA CERUTTI RODRIGUES             01/07/2002   18/29 ANOS FEM  NMT RUN
214    THAYANI COSTA ALVES CORREA           17/05/2002   18/29 ANOS FEM  .
216    VANESSA KARINY DA SILVA              16/06/2005   18/29 ANOS FEM  LP RUN
222    YASMIN KANOPF DE OLIVEIRA            15/05/2000   18/29 ANOS FEM  CORRECAR

18/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

15     ARTHUR DE SOUZA                      08/09/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
16     ARTHUR M BRATZ                       27/10/2005   18/29 ANOS MAS  CZO TRI TEAM/CORRECAR
19     AUGUSTO DE OLIVEIRA FAGUNDES         13/05/1999   18/29 ANOS MAS  38° BPM
22     BERNARDO DE BASTIANI HAEFLIGER       28/06/2006   18/29 ANOS MAS  RUN NB
29     BRUNO ALMEIDA OLIVEIRA               02/11/1996   18/29 ANOS MAS  38° BPM
30     BRUNO CRISTIAN SEELIG                31/03/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
31     BRUNO KRÜMMEL LOCATELLI              24/06/2002   18/29 ANOS MAS  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
32     BRUNO NOVELO STIEVEM                 15/02/2002   18/29 ANOS MAS  .
33     BRUNO WEBBER KLASER                  08/08/1997   18/29 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
55     DIOGO DE OLIVEIRA                    17/12/1997   18/29 ANOS MAS  38° BPM
59     DYONATHAN DE PAULA SCHOATZ           17/11/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
71     EVERTHON DIEGO NOHATO                10/07/2001   18/29 ANOS MAS  EVE
76     FABIO BORCHARDT                      20/04/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
77     FABRÍCIO DA SILVEIRA                 01/12/2000   18/29 ANOS MAS  .
78     FELIPE DA CRUZ LAMB DE LIMA          25/11/2002   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
82     FILIPE ANTÔNIO ROMANSIN PASTORIO     29/06/2000   18/29 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA
91     GABRIEL OTAVIO MARTINS DE MELLO      12/12/2007   18/29 ANOS MAS  HAIVE
92     GABRIEL THUMS DE ALMEIDA             17/12/1997   18/29 ANOS MAS  LP RUN
99     GUILHERME DA SILVA                   05/04/2002   18/29 ANOS MAS  LP RUN



5Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

100    GUILHERME ROSA PEREIRA               16/11/1998   18/29 ANOS MAS  LP RUN
101    GUILHERME SILVEIRA RODRIGUES         22/09/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
103    GUSTAVO LUIS KLEIN                   13/05/2005   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
106    HENRIQUE BACK VIEIRA                 31/07/1999   18/29 ANOS MAS  .
107    HENRIQUE NISSEL                      08/04/2001   18/29 ANOS MAS  .
108    HENRIQUE WECKER DE OLIVEIRA          18/11/1998   18/29 ANOS MAS  .
110    IGOR SCHEUERMANN                     20/04/1996   18/29 ANOS MAS  .
117    JOAO AUGUSTHO DE SOUZA               12/09/2001   18/29 ANOS MAS  .
118    JOAO PAULO RODRIGUES                 02/09/2001   18/29 ANOS MAS  LP RUN
119    JOAO PEDRO                           17/01/2001   18/29 ANOS MAS  LP RUN
120    JOAO PEDRO SOUZA DA SILVA            24/06/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
121    JOÃO VITOR QUADROS DA ROSA           03/03/2004   18/29 ANOS MAS  SESC
125    JOSE VITOR DOS SANTOS                27/05/2001   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
128    JULIAN DE ABREU CECCONELLO           12/09/1997   18/29 ANOS MAS  HAIVE
144    LEONARDO HERMANN                     19/11/1997   18/29 ANOS MAS  LP RUN
159    MAICON SIEBENEICHLER                 03/02/2005   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
167    MATEUS EITELVEIN SCHEIBLER           29/01/1999   18/29 ANOS MAS  LP RUN
170    MATHEUS DE SOUZA DE FREITAS          30/06/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
183    OTAVIO FOLETTO DA COSTA              09/06/2005   18/29 ANOS MAS  .
191    PAULO SARAIVA                        10/10/1999   18/29 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
192    PEDRO HENRIQUE SKOWRONSKI            23/05/2001   18/29 ANOS MAS  .
193    RAFAEL DREY                          25/06/1998   18/29 ANOS MAS  38° BPM
198    RENA DA SILVA                        17/04/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
203    RICHARD EDUARDO CARVALHO BARBEIRO    06/01/2000   18/29 ANOS MAS  .
220    VICTOR KEMMERICH                     03/05/2003   18/29 ANOS MAS  LP RUN
221    VINÍCIUS WASEM MARTINS               06/06/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR

30/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

5      AMANDA RAMOS CARNIEL                 09/04/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
7      ANA PAULA DE QUADROS FREITAS         09/10/1988   30/39 ANOS FEM  RUN NB
9      ANA SILVIA HAUBERT                   03/01/1991   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
10     ANALUSA CORREA RAMOS                 31/07/1991   30/39 ANOS FEM  .
11     ANATIELI LANGARO ZARDO               19/10/1993   30/39 ANOS FEM  .
14     ARIANE FURINI                        08/07/1995   30/39 ANOS FEM  SARANDI RUNNERS
18     AUGUSTA SIMONATO CITRON              16/11/1987   30/39 ANOS FEM  LP RUN
23     BETIELE DE JESUS DOS SANTOS          10/12/1992   30/39 ANOS FEM  BETIELE SANTOS
28     BRUNA SEVERO                         01/03/1993   30/39 ANOS FEM  LP RUN
34     CAMILA WERNER                        26/03/1990   30/39 ANOS FEM  RUN NB
36     CARINE VERA PETRY MOURA              25/03/1986   30/39 ANOS FEM  RK RUNNERS
42     DAIANE MATTJIE                       19/06/1990   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
43     DAIANE VERÔNICA LIMA GOMES           30/11/1995   30/39 ANOS FEM  38° BPM
44     DANIELA ADAMES PEDROSO               12/07/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
48     DEISI DAIANE GEHRKE                  21/01/1986   30/39 ANOS FEM  RESPEITE AS PROFESSORAS N
53     DIENIFER EDIVANE SIPP                23/05/1995   30/39 ANOS FEM  FLASH FIT
69     ESTELA ESCHNER MUHL                  19/09/1990   30/39 ANOS FEM  FLASH FIT
75     FABIANE LUDWIG                       30/10/1986   30/39 ANOS FEM  .
88     FRANCIELI KERN                       15/03/1989   30/39 ANOS FEM  CARAZINHO
89     FRANCIELI OTT RENNER                 14/09/1995   30/39 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
90     FRANCINE RENATA DE OLIVEIRA          19/03/1991   30/39 ANOS FEM  FRAN
105    HELOISA RISS                         20/03/1995   30/39 ANOS FEM  LP RUN
112    JAQUELINE SCHMITT DA SILVA           22/02/1990   30/39 ANOS FEM  BAOBÁ
114    JÉSSICA LUIZA MACHADO                27/04/1992   30/39 ANOS FEM  38° BPM
115    JESSICA MAIARA HOLTHAUSEN            20/05/1991   30/39 ANOS FEM  LP RUN
116    JESSICA VIDAL                        27/10/1992   30/39 ANOS FEM  LP RUN
127    JULIA WENTZ SEBBEN                   26/08/1986   30/39 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
134    KARINE XAVIER PIVA                   10/12/1988   30/39 ANOS FEM  LP RUN
135    KEITH NATANA GRIS                    29/11/1990   30/39 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
136    KELI REGINA FELL                     13/02/1995   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
137    LARISSA HOLTHAUSEN                   28/12/1995   30/39 ANOS FEM  .
138    LAURA POLIDORO                       26/11/1994   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
147    LIDIANE NICOLAI                      28/06/1994   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
165    MARIA DE QUADROS                     13/12/1994   30/39 ANOS FEM  .
176    MIRIAN SOARES                        19/07/1987   30/39 ANOS FEM  .
178    MONIQUE FELL                         27/03/1994   30/39 ANOS FEM  LP RUN
181    NATÁSSIA RIEN DA SILVA               24/09/1987   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
187    PAMELA DA SILVA LAMPERT              28/03/1989   30/39 ANOS FEM  PAMELA
189    PAULA VIACELLI BIOLCHI               21/08/1987   30/39 ANOS FEM  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
200    RIANE PELLENZ BARBOSA                13/04/1988   30/39 ANOS FEM  .



5Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

207    SABRINA DA GRAÇA RODRIGUES           20/10/1989   30/39 ANOS FEM  .
208    SAMARA ANIELE DE OLIVEIRA            14/11/1995   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
211    SUELEM CRISTINA LORENZI              17/08/1987   30/39 ANOS FEM  GURIAS QUE CORREM
212    TAINA FERNANDA DO AMARAL             24/02/1991   30/39 ANOS FEM  .
213    TANIELA DE QUADROS LIMA              12/06/1992   30/39 ANOS FEM  .

30/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

37     CARLOS ALESSANDRO ADAM               23/01/1994   30/39 ANOS MAS  LP RUN
40     CRIS ADRIANO DA SILVA ALMEIDA        18/08/1987   30/39 ANOS MAS  .
51     DIEFERSO CARNIEL                     09/06/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
52     DIEGO RODRIGUES DUPONT               27/12/1987   30/39 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
54     DIOGO BANDEIRA PINZON                20/01/1986   30/39 ANOS MAS  LP RUN
56     DIOGO MOREIRA RODRIGUES              26/02/1989   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
57     DIONI RICARDO LOPES                  30/11/1992   30/39 ANOS MAS  .
64     ELTON CÉSAR DACÁS                    19/06/1989   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
65     ELTON SIMON MYRA                     26/12/1986   30/39 ANOS MAS  .
68     ENDERSON CAUE ZIMMER                 17/12/1995   30/39 ANOS MAS  PL RUN
70     ESTEVAO JOSE BENNEMANN               16/08/1990   30/39 ANOS MAS  SUPERA RUN
72     EZEQUIEL ALAN WEBER                  01/12/1995   30/39 ANOS MAS  WBR
80     FELIPE MARTINS SCHETTERT             25/11/1994   30/39 ANOS MAS  38° BPM
102    GUILHERME SJLENDER                   20/05/1989   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
104    GUSTAVO MUHL GARBOSSA                19/02/1988   30/39 ANOS MAS  BARRIGA SALIENTE
113    JARLES ULGUIM FREITAS                28/12/1989   30/39 ANOS MAS  38° BPM
122    JONATÃ GLAUBER FLORES                14/12/1987   30/39 ANOS MAS  38° BPM
123    JOSE ADILSON BARRETO V. JUNIOR       20/12/1986   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
140    LEANDRO CONCEIÇÃO VARGAS             01/09/1993   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
142    LEONARDO BARRETO                     24/06/1995   30/39 ANOS MAS  FORÇA TÁTICA
143    LEONARDO DE SOUZA CARVALHO           11/08/1993   30/39 ANOS MAS  LP RUN
148    LUCAS ANDRÉ PINTO                    26/11/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
149    LUCAS DE OLIVEIRA PIRES              21/11/1995   30/39 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
150    LUCAS FAVARETTO                      15/03/1990   30/39 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA
151    LUCAS FRANCISCO ZWIRTES              25/11/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
152    LUCAS QUADROS CUNHA                  21/12/1995   30/39 ANOS MAS  .
157    LUIS EDUARDO RODRIGUES               14/09/1995   30/39 ANOS MAS  .
158    LUIZ ALAN PAVAN                      27/05/1992   30/39 ANOS MAS  LP RUN
162    MARCELO DAMINI                       18/08/1988   30/39 ANOS MAS  LP RUN
168    MATHEUS ALAN RIBEIRO                 09/07/1993   30/39 ANOS MAS  CORRECAR
169    MATHEUS DA ROCHA                     31/03/1993   30/39 ANOS MAS  .
171    MICHAEL LANGARO                      27/01/1990   30/39 ANOS MAS  BOMBEIROS CARAZINHO
179    MURILO WALLACE DA SILVA STEFFEN      26/05/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
185    PABLO SOARES DE LIMA MACHADO         17/11/1993   30/39 ANOS MAS  38° BPM
194    RAFAEL SCHNEIDER                     12/05/1993   30/39 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
195    RAFAEL UNREIN GOMES                  26/09/1988   30/39 ANOS MAS  ORIENTAL RUNNERS
197    REGIS SOARES DOS SANTOS              09/05/1995   30/39 ANOS MAS  RUN NB
199    RENAN FRANCA MASSMANN                19/02/1988   30/39 ANOS MAS  LP RUN
215    THIAGO SILVEIRA                      24/08/1995   30/39 ANOS MAS  LADEIRA ABAIXO

40/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

8      ANA PAULA SCHERER WIMMERSBERGER      27/06/1983   40/49 ANOS FEM  .
24     BRUNA KLEIN                          19/10/1985   40/49 ANOS FEM  BRUNA KLEIN
35     CARINE ALVES MACHADO                 31/05/1978   40/49 ANOS FEM  RK RUNNERS
38     CASSIANE FERNANDA ROCHA              13/03/1985   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
46     DÉBORA RODRIGUES BUGS                20/09/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
47     DÉBORA ZAMBIASI DE LIMA              15/10/1979   40/49 ANOS FEM  INDEPENDÊNCIA
74     FABIANE ECCEL DA ROSA                12/07/1979   40/49 ANOS FEM  FABI
87     FRANCIELI FRANCESCHI                 18/11/1984   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
146    LIDIANE DE MATTOS                    27/10/1980   40/49 ANOS FEM  PROFES NO CORRE
155    LUCIANE ROYER                        04/04/1982   40/49 ANOS FEM  LP RUN
156    LUCIELE LUFT DA SILVA                04/08/1984   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
173    MICHELLY GROSSI                      22/07/1980   40/49 ANOS FEM  SARANDI RUNNERS
177    MÔNICA FRÖHLICH BONI                 27/08/1979   40/49 ANOS FEM  RUN NB
217    VERA SIMONE DA SILVA                 22/04/1978   40/49 ANOS FEM  FLASH FIT
219    VEREDIANA MONTANARI                  19/02/1980   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA

4049 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



5Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

4049 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADELAR DOS SANTOS                    08/06/1979   4049 ANOS MASC  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
225    AMAUREL RODRIGO SCHNEIDER            23/07/1983   4049 ANOS MASC  .
13     ANSELMO NARDEL FERRAZZA              03/03/1983   4049 ANOS MASC  38° BPM
39     CLEITON SERPA DA ROSA                26/07/1984   4049 ANOS MASC  FORÇA TÁTICA
60     EDER DOS SANTOS GASSNER              29/03/1978   4049 ANOS MASC  LP RUN
95     GIANCARLO DA ROSA                    22/03/1978   4049 ANOS MASC  FABI
98     GRIMORVAN PIRES VARGAS               30/04/1983   4049 ANOS MASC  .
111    IVANIR MOURA                         30/05/1982   4049 ANOS MASC  RK RUNNERS
130    JULIANO LOCATELLI                    07/07/1978   4049 ANOS MASC  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
141    LEONARDO ATHAYDE DE ALBURQUERQUE     01/11/1982   4049 ANOS MASC  CORRECAR
172    MICHEL ADIR ZANCHIN                  03/05/1983   4049 ANOS MASC  SARANDI RUNNERS
201    RICARDO ARTUR DAVÓGLIO               29/06/1981   4049 ANOS MASC  SARANDI RUNNERS
202    RICARDO LOPES                        26/02/1978   4049 ANOS MASC  .
205    RODRIGO EZEQUIEL DE SOUZA            16/06/1978   4049 ANOS MASC  CORRECAR
206    RODRIGO RODRIGUES MARTINS            18/02/1982   4049 ANOS MASC  CORRECAR

50/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

85     FLORACI APARECIDA KRÜMMEL            24/03/1971   50/59 ANOS FEM  MOVIMENTO FITNESS ACADEMI
94     GERTRUD BAUERMANN PADILHA            11/11/1967   50/59 ANOS FEM  .
126    JUDITE CLARA RODRIGUES AMADO         20/06/1971   50/59 ANOS FEM  JUDITE
153    LÚCIA BRANCHER                       27/07/1967   50/59 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
154    LUCIANE JOANA MARCANTE GONÇALVES     27/07/1966   50/59 ANOS FEM  MATHEO MARCANTE PERSONAL/
160    MARA REGINA SIMON                    15/01/1968   50/59 ANOS FEM  .
163    MARCIA JULIA WEBER                   10/05/1975   50/59 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
166    MARIA SUZANA MULLER                  20/09/1973   50/59 ANOS FEM  CORRECAR

50/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

12     ANDREI LUIS GOELZER BRATZ            29/07/1972   50/59 ANOS MAS  CZO TRI TEAM/CORRECAR
62     ELCIO JOÉL PASTORIO                  03/04/1974   50/59 ANOS MAS  STÚDIO MOVA-SE
67     EMERSON GUSTAVO MULLER               04/04/1973   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
83     FLAMARION FORTES                     07/09/1972   50/59 ANOS MAS  ACORSEB -MED FORMA ACADEM
84     FLÁVIO JOEL VIEIRA BUGS              19/12/1970   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
164    MARCIO ANDRE BIGNINI                 22/02/1975   50/59 ANOS MAS  RUN NB
190    PAULO ROBERTO DE LIMA                05/07/1975   50/59 ANOS MAS  .
224    SÉRGIO ALEXANDRE ESPINDOLA           24/10/1967   50/59 ANOS MAS  .
210    SÉRGIO CAETANO DA ROSA               03/12/1967   50/59 ANOS MAS  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
218    VERCI VIEIRA                         28/11/1968   50/59 ANOS MAS  ACADEMIA FALCÃO

60/65 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

21     BEATRIS DE GOIS                      30/11/1963   60/65 ANOS FEM  TREINAMENTO PROFESSOR FLO
49     DEIZE CAMINE PEROZA                  10/11/1964   60/65 ANOS FEM  DEIZE
161    MARARUBIA SIGNOR                     08/04/1960   60/65 ANOS FEM  CORRECAR
204    RITA BRANCHER                        18/05/1962   60/65 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
209    SANDRA TEREZINHA SEBBEN              09/05/1965   60/65 ANOS FEM  FITNESS ACADEMIA

66/70 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

3      ADROALDO JOSÉ MARTINI                05/12/1955   66/70 ANOS MAS  CORRECAR
124    JOSÉ NILSON PEREIRA BALESTRA         04/04/1957   66/70 ANOS MAS  NUTRI AÇÃO

DEFICIENTE VISUAL MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

223    TIAGO RONI FERREIRA                  04/08/1987   DEFICIENTE VIS  RK RUNNERS



10Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ADOLF PAPKE                          01/06/1986   30/39 ANOS MAS  LP RUN
502    ALEXANDRE MATTOS DA SILVA            17/05/1979   4049 ANOS MASC  ACCON - CONSTANTINA
503    AMANDA MARIA LANGARO PEREIRA         30/03/1999   18/29 ANOS FEM  LEANDRO COSTA/CORRECAR
504    ANA BRANCHER                         23/05/1982   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
505    ANDRESSA FILTER                      11/01/1989   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
506    ANTONIO DE QUADROS                   13/06/1964   60/65 ANOS MAS  .
507    BÁRBARA JOSIANE HAHN                 23/04/1986   30/39 ANOS FEM  LIVE RUN
508    BRUNA SALVI                          28/11/1995   30/39 ANOS FEM  .
509    CAMILA AMORIM                        01/11/2000   18/29 ANOS FEM  FIT+
510    CARLOS EDUARDO ZANDONA               29/09/1990   30/39 ANOS MAS  SARANDI RUNNERS
511    CARLOS NATAL VIEIRA BUGS             25/12/1967   50/59 ANOS MAS  PADARIA VITÓRIA
512    CARMEN ANDERLE BORTOLINI             10/05/1959   66/70 ANOS FEM  SAÚDE E CIA
513    CLEBER MOURA                         03/03/1979   4049 ANOS MASC  CORRECAR
514    CRISTIAN LUIZ KLEIN ROSSETTO         17/10/1996   18/29 ANOS MAS  RUN NB
515    CRISTIANE DE CAMARGO SCHWEDE BIGNIN  25/02/1983   40/49 ANOS FEM  RUN NB
516    CRISTIANE GASPARIN                   10/10/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
517    DENISE VIEIRA MOURA                  18/06/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
518    DIEGO ROBERTO GADENZ                 12/07/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
519    ELOISA KNOB                          01/04/1985   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
520    ÉRICSON GLAUBER PIRES DA SILVA       13/02/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
521    EVERTON LOTTERMANN                   21/05/1986   30/39 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
522    FABIANE ALICE PETRY                  25/05/1984   40/49 ANOS FEM  .
523    FELIPE MORAES CORRÊA                 24/12/1999   18/29 ANOS MAS  A.A.A. MATILHA UFSM/PM
524    FRANCIELE ALINE GNOATTO MAGGIONI     22/12/1984   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
525    GABRIEL BERVIG TRAMONTINI            27/07/2000   18/29 ANOS MAS  NMT RUN
526    GABRIEL BLATT FOLLMER                24/01/2002   18/29 ANOS MAS  GABRIEL
527    GABRIEL HECKLER PEDROSO              16/02/2003   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
528    GABRIELA HOFFMANN                    21/10/2002   18/29 ANOS FEM  LP RUN
529    GUSTAVO ZIEPPE                       12/01/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
530    ISABEL CRISTINA RAMOS DE LIMA        27/08/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
531    IURI CAVALHEIRO DA SILVA             23/12/2002   18/29 ANOS MAS  LP RUN
532    JACIEL HENRIQUE BARICHELLO           17/12/2004   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
533    JEFERSON DE GODOY DOS SANTOS         10/09/1988   30/39 ANOS MAS  SPRINT RUN / BUFALOS TEAM
534    JEFERSON XAVIER PEREIRA              21/06/1984   4049 ANOS MASC  CORRECAR
535    JOÃO LIMA                            08/06/1967   50/59 ANOS MAS  NUTRI AÇÃO
536    JODIEL SANTOS DA SILVA               25/07/1985   4049 ANOS MASC  RK RUNNERS
537    JONATAS CASIRAGHI VAZ                28/04/1993   30/39 ANOS MAS  LP RUN
538    JONATHAN EDUARDO CARDOSO             03/12/1996   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
539    JULIANO BARROSO                      13/03/1983   4049 ANOS MASC  LP RUN
540    JULIANO MOURA                        16/06/1982   4049 ANOS MASC  38° BPM
541    JULIO CÉSAR RODRIGUES XAVIER         08/09/1963   60/65 ANOS MAS  RK RUNNERS
542    JUNIOR CESAR DOS SANTOS MARTINS      27/02/2001   18/29 ANOS MAS  .
543    KAYORÊ HOLANDA                       04/08/1995   30/39 ANOS MAS  KAINGANG
544    LEANDRO KRAEMER                      20/08/1972   50/59 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
545    LEON DENIZ PAZ RIBEIRO               16/10/1981   4049 ANOS MASC  38° BPM
546    LEONARDO HENRIQUE BURGHAUSEN CAXAMB  16/04/1998   18/29 ANOS MAS  38° BPM
547    LEONARDO SPOHR                       03/01/1995   30/39 ANOS MAS  MARCHA LENTA
548    LOVAINE CONTERATO DA SILVA           15/10/1979   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
549    LUANA DOS SANTOS WOLFART             26/03/1991   30/39 ANOS FEM  LP RUN
550    LUCAS BRIZOLLA DA SILVA              19/05/2003   18/29 ANOS MAS  .
551    MAICON_RIBAS@OUTLOOK.COM.BR          02/10/1992   30/39 ANOS MAS  LIVE RUN
552    MARCELA ADRIANA DA SILVA             13/06/1983   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
553    MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS          28/05/1979   4049 ANOS MASC  CHAPADA RUNNERS
554    MARIANA MÜLLER DA SILVA              03/11/1984   40/49 ANOS FEM  LIFE
555    MARIANA SCHOLLER CHEHADE             26/08/1997   18/29 ANOS FEM  LP RUN
556    MARIO RODRIGO WOLLMEISTER            01/12/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
557    MAURO VANDERLEI VARGAS DA SILVA      02/02/1974   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
558    MAY SC RIBEIRO                       12/02/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
559    MIRELI DELLA VALLE                   04/05/1992   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
560    MIRIAM DENISE SCHUCK                 21/03/1979   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
561    MONICA ROBERTA VARGAS HERMES         14/06/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
562    NOEMI WAGNER                         01/11/1973   50/59 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
563    OTACILIO MUNIZ MOURA                 22/05/1978   4049 ANOS MASC  CHAPADA RUNNERS
564    PATRICIA S MORO POST                 02/06/1989   30/39 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
565    PAULO RICARDO ESCOBAR                12/09/1984   4049 ANOS MASC  38° BPM
566    RENAN DOS REIS                       25/07/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
567    RENATO DA ROSA                       01/06/1993   30/39 ANOS MAS  .
568    RODRIGO DANIEL ADAM                  12/09/1985   4049 ANOS MASC  LP RUN
569    ROGÉRIO MOURA                        12/12/1973   50/59 ANOS MAS  RK RUNNERS
570    SABRINE DA SILVEIRA                  26/07/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN



10Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

571    SAMUEL BLATT DIEFENTHAELER           30/12/2005   18/29 ANOS MAS  NMT RUN
572    SILVANA LARGO ZATTI                  15/01/1985   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
573    SOELI KOPPER DE MAGALHÃES            13/09/1958   66/70 ANOS FEM  CORRECAR
574    VALMIR BARRET                        22/05/1985   4049 ANOS MASC  CORRECAR
575    VICTOR DE MORAIS                     22/03/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
576    VINICIUS MACHADO                     17/09/1994   30/39 ANOS MAS  RK RUNNERS
577    VINICIUS PEREIRA LEMOS               20/04/1994   30/39 ANOS MAS  38° BPM
578    WILLIAN DA SILVA CORREIA             11/02/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
579    YAGO GILBERTO DE ALMEIDA PEDROSO     25/08/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
580    ZILO ANTÔNIO SCHMITZ                 13/06/1969   50/59 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA



10Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

503    AMANDA MARIA LANGARO PEREIRA         30/03/1999   18/29 ANOS FEM  LEANDRO COSTA/CORRECAR
509    CAMILA AMORIM                        01/11/2000   18/29 ANOS FEM  FIT+
528    GABRIELA HOFFMANN                    21/10/2002   18/29 ANOS FEM  LP RUN
530    ISABEL CRISTINA RAMOS DE LIMA        27/08/1996   18/29 ANOS FEM  38° BPM
555    MARIANA SCHOLLER CHEHADE             26/08/1997   18/29 ANOS FEM  LP RUN
561    MONICA ROBERTA VARGAS HERMES         14/06/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN
570    SABRINE DA SILVEIRA                  26/07/2001   18/29 ANOS FEM  LP RUN

18/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

514    CRISTIAN LUIZ KLEIN ROSSETTO         17/10/1996   18/29 ANOS MAS  RUN NB
520    ÉRICSON GLAUBER PIRES DA SILVA       13/02/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
523    FELIPE MORAES CORRÊA                 24/12/1999   18/29 ANOS MAS  A.A.A. MATILHA UFSM/PM
525    GABRIEL BERVIG TRAMONTINI            27/07/2000   18/29 ANOS MAS  NMT RUN
526    GABRIEL BLATT FOLLMER                24/01/2002   18/29 ANOS MAS  GABRIEL
527    GABRIEL HECKLER PEDROSO              16/02/2003   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
529    GUSTAVO ZIEPPE                       12/01/1996   18/29 ANOS MAS  LP RUN
531    IURI CAVALHEIRO DA SILVA             23/12/2002   18/29 ANOS MAS  LP RUN
532    JACIEL HENRIQUE BARICHELLO           17/12/2004   18/29 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
538    JONATHAN EDUARDO CARDOSO             03/12/1996   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
542    JUNIOR CESAR DOS SANTOS MARTINS      27/02/2001   18/29 ANOS MAS  .
546    LEONARDO HENRIQUE BURGHAUSEN CAXAMB  16/04/1998   18/29 ANOS MAS  38° BPM
550    LUCAS BRIZOLLA DA SILVA              19/05/2003   18/29 ANOS MAS  .
556    MARIO RODRIGO WOLLMEISTER            01/12/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
558    MAY SC RIBEIRO                       12/02/1997   18/29 ANOS MAS  CORRECAR
571    SAMUEL BLATT DIEFENTHAELER           30/12/2005   18/29 ANOS MAS  NMT RUN

30/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

505    ANDRESSA FILTER                      11/01/1989   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
507    BÁRBARA JOSIANE HAHN                 23/04/1986   30/39 ANOS FEM  LIVE RUN
508    BRUNA SALVI                          28/11/1995   30/39 ANOS FEM  .
549    LUANA DOS SANTOS WOLFART             26/03/1991   30/39 ANOS FEM  LP RUN
559    MIRELI DELLA VALLE                   04/05/1992   30/39 ANOS FEM  CORRECAR
564    PATRICIA S MORO POST                 02/06/1989   30/39 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA

30/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ADOLF PAPKE                          01/06/1986   30/39 ANOS MAS  LP RUN
510    CARLOS EDUARDO ZANDONA               29/09/1990   30/39 ANOS MAS  SARANDI RUNNERS
518    DIEGO ROBERTO GADENZ                 12/07/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
521    EVERTON LOTTERMANN                   21/05/1986   30/39 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
533    JEFERSON DE GODOY DOS SANTOS         10/09/1988   30/39 ANOS MAS  SPRINT RUN / BUFALOS TEAM
537    JONATAS CASIRAGHI VAZ                28/04/1993   30/39 ANOS MAS  LP RUN
543    KAYORÊ HOLANDA                       04/08/1995   30/39 ANOS MAS  KAINGANG
547    LEONARDO SPOHR                       03/01/1995   30/39 ANOS MAS  MARCHA LENTA
551    MAICON_RIBAS@OUTLOOK.COM.BR          02/10/1992   30/39 ANOS MAS  LIVE RUN
566    RENAN DOS REIS                       25/07/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
567    RENATO DA ROSA                       01/06/1993   30/39 ANOS MAS  .
575    VICTOR DE MORAIS                     22/03/1991   30/39 ANOS MAS  LP RUN
576    VINICIUS MACHADO                     17/09/1994   30/39 ANOS MAS  RK RUNNERS
577    VINICIUS PEREIRA LEMOS               20/04/1994   30/39 ANOS MAS  38° BPM
578    WILLIAN DA SILVA CORREIA             11/02/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN
579    YAGO GILBERTO DE ALMEIDA PEDROSO     25/08/1995   30/39 ANOS MAS  LP RUN

40/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

504    ANA BRANCHER                         23/05/1982   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
515    CRISTIANE DE CAMARGO SCHWEDE BIGNIN  25/02/1983   40/49 ANOS FEM  RUN NB
516    CRISTIANE GASPARIN                   10/10/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
517    DENISE VIEIRA MOURA                  18/06/1980   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
519    ELOISA KNOB                          01/04/1985   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
522    FABIANE ALICE PETRY                  25/05/1984   40/49 ANOS FEM  .
524    FRANCIELE ALINE GNOATTO MAGGIONI     22/12/1984   40/49 ANOS FEM  CHAPADA RUNNERS
548    LOVAINE CONTERATO DA SILVA           15/10/1979   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA
552    MARCELA ADRIANA DA SILVA             13/06/1983   40/49 ANOS FEM  CORRECAR
554    MARIANA MÜLLER DA SILVA              03/11/1984   40/49 ANOS FEM  LIFE
560    MIRIAM DENISE SCHUCK                 21/03/1979   40/49 ANOS FEM  CORRECAR



10Km CORRIDA
CARAZINHO/RS, 14/09/2025

CORRIDA DA INDEPENDÊNCIA - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

40/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

572    SILVANA LARGO ZATTI                  15/01/1985   40/49 ANOS FEM  ACCON - CONSTANTINA

4049 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

502    ALEXANDRE MATTOS DA SILVA            17/05/1979   4049 ANOS MASC  ACCON - CONSTANTINA
513    CLEBER MOURA                         03/03/1979   4049 ANOS MASC  CORRECAR
534    JEFERSON XAVIER PEREIRA              21/06/1984   4049 ANOS MASC  CORRECAR
536    JODIEL SANTOS DA SILVA               25/07/1985   4049 ANOS MASC  RK RUNNERS
539    JULIANO BARROSO                      13/03/1983   4049 ANOS MASC  LP RUN
540    JULIANO MOURA                        16/06/1982   4049 ANOS MASC  38° BPM
545    LEON DENIZ PAZ RIBEIRO               16/10/1981   4049 ANOS MASC  38° BPM
553    MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS          28/05/1979   4049 ANOS MASC  CHAPADA RUNNERS
563    OTACILIO MUNIZ MOURA                 22/05/1978   4049 ANOS MASC  CHAPADA RUNNERS
565    PAULO RICARDO ESCOBAR                12/09/1984   4049 ANOS MASC  38° BPM
568    RODRIGO DANIEL ADAM                  12/09/1985   4049 ANOS MASC  LP RUN
574    VALMIR BARRET                        22/05/1985   4049 ANOS MASC  CORRECAR

50/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

511    CARLOS NATAL VIEIRA BUGS             25/12/1967   50/59 ANOS MAS  PADARIA VITÓRIA
535    JOÃO LIMA                            08/06/1967   50/59 ANOS MAS  NUTRI AÇÃO
544    LEANDRO KRAEMER                      20/08/1972   50/59 ANOS MAS  LEANDRO COSTA/CORRECAR
557    MAURO VANDERLEI VARGAS DA SILVA      02/02/1974   50/59 ANOS MAS  CORRECAR
562    NOEMI WAGNER                         01/11/1973   50/59 ANOS MAS  CHAPADA RUNNERS
569    ROGÉRIO MOURA                        12/12/1973   50/59 ANOS MAS  RK RUNNERS
580    ZILO ANTÔNIO SCHMITZ                 13/06/1969   50/59 ANOS MAS  ACCON - CONSTANTINA

60/65 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

506    ANTONIO DE QUADROS                   13/06/1964   60/65 ANOS MAS  .
541    JULIO CÉSAR RODRIGUES XAVIER         08/09/1963   60/65 ANOS MAS  RK RUNNERS

66/70 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

512    CARMEN ANDERLE BORTOLINI             10/05/1959   66/70 ANOS FEM  SAÚDE E CIA
573    SOELI KOPPER DE MAGALHÃES            13/09/1958   66/70 ANOS FEM  CORRECAR


